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زاویه دید

»صــبــامــک« بــا هــدف ایــجــاد فضای نشاط و سرگرمی از 
طریق خوانش پیامک های مخاطبان به صورت شعر و 

مزاح از رادیو صبا پخش می شود.
این برنامه که اجرای آن را استاد محمد اِوَزی و شیدا زینی 
به عهده دارند، هر روز یکی از موضوعات روزمره زندگی را 
به عنوان سوژه خود قرار می دهد که درباره آن با مخاطبان 
صحبت و داستان های کوتاهی درباره آن برای شنوندگان 

روایت می کند.برنامه ای که قرار است امروز روی آنتن برود 
زندگی« همراه مخاطبان می شود.  به  با موضوع »امید 
ــه زنــدگــی یــکــی از اصـــول لازم بـــرای موفقیت در  امــیــد ب
 زندگی است. امیدواری به انسان این باور را می دهد که

»من تحت هر شرایطی به هدفم می رسم.«
 امید داشتن به زندگی یک احساس خوب و انگیزه بخش 
که باعث تحرک و میل رسیدن به هدف می شود.  است 

امید هم بر سلامت جسم و هم بر سلامت روان اثــرات 
بسیار مثبتی مــی گــذارد و حتی در درمــان بیماری های 
صعب العلاج نیز تاثیر بسیار زیــادی دارد. در این برنامه 
 3000010۵۵ سامانه  به  مخاطبان  ارسالی  پیامک های 
از  می شود.صبامک  خوانده  زندگی،  به  امید  موضوع  با 
شنبه تا پنجشنبه ساعت11صبح به مدت 30 دقیقه روی 

آنتن می رود.

امید به زندگی 

در »صبامک« 

موج می زند

نقشه گریز  از مخمصه
سریال »فرار از زندان« این روزها 

از شبکه تماشا پخش می شود
از  یـــکـــی  زنـــــــــــدان«  از  »فـــــــــرار 
پرطرفدارترین سریال های درام 
که در بسیاری  اســت  آمریکایی 
کشورهای جهان دیده شد و  از 
برخی آن را سرآغازی بر ساخت 
ــازه از مــجــمــوعــه هــای  ــ ســبــکــی ت
چند فصلی با خاصیت ارتباط با 
مخاطبان بین المللی می دانند. 

این سریال که از سال 200۵ تا 2017 در قالب پنج فصل از 
 ، کس پخش شد، از نظر شخصیت پردازی، ژانر شبکه فا
کشن می تواند رضایت  هیجان انگیز بودن و صحنه های ا

مخاطبان را جلب کند. 
که مایکل اسکافیلد از یک بانک  قصه از ایــن قــرار اســت 
دزدی می کند تا دستگیر و زندانی شــود چــون نقشه ای 

برای حضور در زندان دارد. 
او پشت میله ها سعی می کند نقشه اش را عملی و خود و 
برادرش را که محکوم به اعدام است، از مخمصه برهاند. 
برگ برنده مایکل برای اجرای نقشه فرار که کمتر کسی از 
آن خبر دارد این است که او، مهندس ساز بوده و به نقشه 
از  بهتر  را  راه  بنابراین  دارد،  زنــدان دسترسی  ساختمان 

هر کسی می داند. 
گی های مثبت فیلمنامه این سریال که در اجرا  یکی از ویژ
شخصیت پردازی هاست.  درآمـــده،  آب  از  به خوبی  هــم 
مخاطبان با شخصیت هایی در طول قصه مواجه می شوند 
که گویی مدت هاست آنها را می شناسند و با زندگی پیشین 
آنها آشنا هستند اما جالب است که همچنان برخی کنش  و 
کنش های این شخصیت ها غیرقابل پیش بینی است و  وا

همین بینندگان را هیجان زده می کند. 
همان طور که اشاره شد غالب بازیگران در به تصویر کشیدن 
این شخصیت ها عملکرد موفقی دارند، حتی بازیگرانی که 
کمرنگ  پیش از این چندان نام آشنا نبودند یا حضوری 
و ضعیف در دیگر آثار تلویزیونی و سینمایی از خود به جا 
بهترین ها  از  مجموعه ای  می دهد  نشان  این  گذاشتند. 
می تواند بستر مناسبی برای هر یک از عوامل برای بهتر 

دیده شدن فراهم کند. 
هر چند ممکن است تمام وقایع سریال باورپذیر به نظر 
نرسد یا به لحاظ تطابق با واقعیت کمیت شان لنگ بزند 
که قصه »فــرار از زنـــدان« برای  امــا در مختصات جهانی 
بینندگانش ترسیم می کند، قابل پذیرش اســت و حس 
ایــده  ایــجــاد می کند.  را  بــرای پیگیری ســریــال  کنجکاوی 
که تولید شده،  ساخت این سریال مربوط به بــازه زمانی 
که آن را از ایده  نیست و با تغییراتی در تولید همراه بوده 
اصلی دور می کند اما به هر روی طرح اولیه و آنچه به عنوان 
سریال در سراسر جهان دیده شد، نوآورانه و بری از کلیشه 
است و تصویر تازه ای از شخصیت مایکل دست می دهد 
که او را نه یک قهرمان بلکه با گرایشی به سمت ضد قهرمان 
نشان می دهد. به لحاظ تکنیکی هم این سریال در زمان 
خود از بهترین ها بهره برده است؛ به ویژه در تصویربرداری 
که حــال و هوای  قاب هایی منحصربه فرد ارائــه می دهد 
ژانـــر ثبت  بــا  بــا موسیقی متناسب  را  پرالتهاب  و  کــشــن  ا

می کند./ آی ام دی بی

 وارث؛ یک روایت متفاوت  
از مدافعان سلامت

اگــر  بــه تماشای روایـــت متفاوتی از بــه تصویر 
کــشــیــدن گـــوشـــه ای از تـــاش هـــای مــدافــعــان 
سامت در کوران بیماری کرونا طی سال های 99 
و 1400 عاقه مند هستید، می توانید مجموعه 
مستند وارث را از شبکه دو دنبال کنید که به 
سبک شهید سیدمرتضی آوینی تهیه شده و در 
آن خاکریزهای دفاع از کیان وطن به راهروهای 
بیمارستان و مبارزه کادر درمان با بیماری کرونا 
ــن مستند بــه کــارگــردانــی  ــده اســـت. ای ــدل ش ب

سعید چاری ساخته شده است.

تلویزیون جهان

کوتاه و فشرده است  خط داستانی مجموعه، بسیار 
که جسدی  و در یک جمله خلاصه می شود: زمانی 
باربر پیدا می شود، فرزند  در نزدیکی خانه خانواده 
نــوجــوان آنها جیکوب متهم به قتل مــی شــود. بقیه 
ماجرا اختصاص به درگیری والدین جیکوب)اندرو و 
که آیا واقعا پسر  ( با این ماجرا دارد و این  لــوری باربر
14ساله آنها مرتکب این قتل شده است یا نه. هیجان 
)با بازی  ماجرا زمانی افزایش پیدا می کند که شغل پدر
که مــدام با  ( دستیار قضایی شهر است  کریس ایوانز

پرونده های دادگاهی و حقوقی سروکار دارد و باید با 
بــرای خــودش اتفاق  که  موضوعاتی شبیه ماجرایی 
کند. داستان  افتاده سروکله بزند و از عدالت دفــاع 
مجموعه این پرسش مهم و اخلاقی را مطرح می کند 
که آیا او در رابطه با پرونده فرزند خودش هم همین کار 
را می کند یا نه. دفاع از جیکوب که ابتدا خانواده باربر 
کرده بود  را خانواده ای ثروتمند و خوشبخت معرفی 
که به دنبال برآورده کردن رویای آمریکایی یک زندگی 
کنار زده و  مجلل و راحــت هستند، به تدریج پــرده را 

واقعیت های پنهان و پشت پرده چنین زندگی هایی 
را به نمایش می گذارد.

ویلیام لندی، نویسنده نــول دفــاع از جیکوب، قبل 
از ورود به دنیای ادبیات، در رشته حقوق فعال بود 
کرده  کــار  و به عنوان دستیار قضایی شهر بوستون 
ــاهــی خــود را بــه رشــتــه تحریر  بـــود. او تجربیات دادگ
و  موفق  نویسنده ای  عنوان  به  زود  خیلی  و  درآورد 
کــرد: گفت وگویی بیان   مــعــروف شناخته شــد. او در 
»دو کتاب اولم به عنوان درام های جنایی شناخته و 
معرفی شدند. مشکلی با این نوع اسم گذاری ندارم. 
اما واقعیت این است در دفاع از جیکوب می خواستم 
این  کنم.  بیان  بیشتری  چیزهای  و  حرکت  جلو  بــه 
گــرچــه درامـــی جنایی اســت، امــا بیشتر درامــی  نــول ا
گرفته  خانوادگی به حساب می آید. به من این ایــراد 
می شود که نول هایم بازگوکننده پرونده های جنایی 
هستند که در عالم واقعیت رخ داده اند و من در حال 
بازگو کردن مستندوار آنها هستم.  این طور نیست. در 
دفاع از جیکوب، الهام زیادی از واقعیت ها گرفته ام اما 
پرونده اصلی چیزی بود که فقط می توانست مخاطب 
کند. برای جذاب تر  اهل بوستون را راضی و خشنود 
شدن ماجرا، یک سری چیزهای خیالی به این پرونده 
کــردم تا عموم خوانندگان نــول بتوانند با آن  اضافه 
همراهی و همذات پنداری کنند. بعد از نوشتن نول، 
کنون مردم آن را می خوانند در نظر  پایانی جز آن که ا
داشتم. در این پایان یک مکالمه بسیار طولانی در این 

باب وجود داشت که احساس کردم خواننده را خسته 
خواهد کرد و حوصله اش را سرخواهد برد.«

برخورد منتقدان با مجموعه بسیار خوب و گرم بود و 
منتقد واشنگتن پست از آن به عنوان درامی جدی و 
سرشار از تعلیق اسم برد که به موضوعات بسیار مهمی 
به نام خانواده و دروغ می پردازد. داستان مجموعه در 
گهانی، تماشاچی را در  دو قسمت پایانی با چرخشی نا
بهت فرو برده و پرسش های تازه ای را مطرح می کند. 
این پرسش ها، بیننده را در شک و تردید فرو برده و 
او را نسبت به هرآنچه تا اینجا اتفاق افتاده مشکوک 
که  می کند. بزرگ ترین پیچش داستانی جایی است 
دروغی بزرگ برملا می شود. پدر خانواده که سال ها به 

عنوان  نماد قانون شناخته شده، حالا آلت قتاله را دور 
کند و  می اندازد تا از پسر متهم خود دفاع و حمایت 
افشا شدن حقیقت در پایان ماجرا و تلاش برای مخفی 
نگه داشتن آن، کل خانواده را در معرض این پرسش 
ــرار مــی دهــد کــه آیــا حاضرند تــا پــایــان عمر با  جــدی ق
عواقب این دروغ کنار بیایند یا نه. پدر و مادر جیکوب 
که همیشه دم از شرافت و حفظ ارزش های خانوادگی 
ــرای تماشاچی به  می زنند، حــالا چــهــره ای از خــود ب
نمایش می گذارند که انگار برای ادامه زندگی دست از 
تمام ارزش های خانوادگی برداشته اند. صحبت هایی 
در جریان است که فصل دوم دفاع از جیکوب هم قرار 

است در دستور تولید قرار گیرد./ ورایتی

نگاهی به مجموعه »دفاع از جیکوب«

کابوس آمریکایی

 شعرهای »تازه دم« 
با شاعران آیینی 

برنامه »تازه دم« با محوریت پرداختن به ادبیات 
و شعرخوانی در فصل دوم خود که برای پخش در 
ایام محــرم و صفر در نظر گرفته شــده بــا همراهی 

شاعران جوان و معاصر آیینی روانه آنتن  شد.
در این برنامه، شــاعران آیینی و مذهبی از سراسر 
ایــران حضــور خواهنــد داشــت و در بخش هــای 
مختلف به شعرخوانی و ســرایش اشعار متناســب با این ایام می پردازند.در هر قسمت 
شــاعران آیینی مختلف مهمان برنامه خواهند بود و مخاطبــان می توانند بیننده اجرا 
و شــنونده آثار آنها باشــند. یک گفت وگوی صمیمانه  با مهمانان و بخش های مختلف 
شــعرخوانی از دیگر  بخش های تازه دم در سری »اشــک و ارادت« است.فصل پیشین 
این برنامه به نام »قند و نمک« به اشعار طنز اختصاص داشت و پس از این ایام برنامه 

به پیرنگ اولیه خود بازمی گردد.
، ســردبیری امیــن شــفیعی، کارگردانی   تازه دم بــه تهیه کنندگــی امیرحســن محمدپــور
علــی نصرتــی، گرافیک علــی موحــدی و با صــدای علــی نصیرنــژاد روزهــای زوج حوالی 
 ساعت 20 از شبکه دو سیما روانه آنتن می شود. بازپخش این برنامه روزهای فرد حوالی 

ساعت 12 و 30 دقیقه خواهد بود . 

ویژه روی آنتن

 تنظیم رفتار اجتماعی 
با »فقه پویا«

ــای  زوای »فقه پویا«  برنامه  در  رادیــومــعــارف 
مختلف امر به معروف و نهی از منکر و جایگاه 

آن در جامعه را از منظر فقه بازگو می کند.
کید  یکی از مباحث مهمی که اسلام بر آن تا
بسیار دارد اهمیت امــر به معروف و نهی از 
منکر در جامعه است. به همین منظور برنامه 
فقه پویا در ادامه مباحث پیشین خود از امروز 23 مرداد 1401 به تبیین جایگاه 

امر به معروف و نهی از منکر در تنظیم رفتار اجتماعی مسلمین می پردازد.
ــه و بـــا کــارشــنــاســی  ــش ــدی ــروه فــقــه وان ــ ــن بــرنــامــه کـــه بـــه هــمــت گ  همچنین ایـ
آنتن مــی رود به  محمود حکمت نیا و حجت الاسلام فـــرج ا... هدایت نیا روی 
بررسی اطراف یا به عبارتی دو طرف انسانی امر به معروف و نهی از منکر از زاویای 
مختلف می پردازد و شقوق مختلف ایذا و دایره امر به معروف و نهی از منکر را 

بازگو می کند؛ موضوعی که این روزها بحث بر سر آن بسیار است. 
کارشناسی   - مجری  و  طوسی  محمدجواد  تهیه کنندگی  به  پویا  فقه   برنامه 

هادی مومنی ساعت 14 و ۵0 دقیقه از رادیومعارف پخش می شود.

موج صدا

گــی مجموعه نــمــایــش کــمــدی »مــربــای  شــمــا بــه تــاز
کتوس« را روی آنتن شبکه رادیو نمایش بردید. چه شد  کا

که بعد سال ها با این کار به آنتن رادیو نمایش آمدید؟
ــردان در  ــ ــارگ ــ ــگــر و ک ــازی ــر بــه عــنــوان ب ــاض در حـــال ح
نمایش های سریالی که در اداره کل هنرهای نمایشی 
رادیو برای سایر شبکه های رادیویی تولید می شود، 
مشغول فعالیت هستم اما بسیار خوشحالم که پس 
از 12ســال به همت و حمایت معاونت محترم صدا، 
جناب آقای بخشی زاده و مدیر خوش ذوق و اهل دل 
رادیــو نمایش جناب دکتر سوهانی مجدد مجموعه 
کتوس  نمایش طنز انتقادی اجتماعی به نام مربای کا

را که مجله صوتی طنز یا به عبارتی کاریکلماتور است 
به عنوان سردبیر و کارگردان تقدیم شنوندگان می کنم. 
کتوس از سه شبکه نمایش، ورزش و  مجموعه مربای کا
صبا به مدت نیم ساعت در حال پخش است و از شنبه 
تا چهارشنبه هر هفته ساعت 11و30 دقیقه روی آنتن 
نمایش مــی رود که تکرار آن روز بعد ساعت 20 است. 
این مجموعه در رادیو صبا هم ساعت 21و30دقیقه 
گرفت و ساعت   پیش روی شنوندگان قــرار خــواهــد 

6 صبح از شبکه رادیو ورزش پخش خواهد شد.
شما تجربه حضور در تلویزیون را هم داشتید، ترجیح 
ــن رســـانـــه  ــ ــر رنــــگ تــــری در ایـ ــ ــور پ ــضـ  نـــمـــی دهـــیـــد حـ

داشته باشید؟ بسیاری از همکاران شما تلویزیون را به 
خاطر بیشتر دیده شدن ترجیح می دهند. 

گر تفاوت دستمزدهای رادیو و تلویزیون آن قدر زیاد  ا
نبود، حدس من این است که خیلی از همکاران خوب 
من که در تلویزیون جزو درجه یک ها هستند و از رادیو 
به تلویزیون رفتند هیچ وقت از رادیو کوچ نمی کردند. 
که  ــم چرا ــی دان ــولا یــک رادیـــویـــی م ــودم را اصـ مــن خـ
که در رادیــو با مخاطب  عشق، صمیمیت و نزدیکی 
حــس می کنم، جــای دیــگــری نــدیــدم و بدیهی است 
هر هنرمند و جریان هنری با مخاطبش زنده است و 

مستدام می ماند.
چه چیزی شما را برای کار در رادیو ترغیب می کند؟

گر این برنامه  همیشه یک جمله روی آنتن می گویم که ا
زنده است به عشق شما زنده است. این چکیده تمام 
آن چیزی است که من از مخاطب رادیو دریافت می کنم 
و به خاطرش روی آنتن زنــده مــی روم و برنامه تولید 
می کنم. بازخوردهای مثبتی که همیشه به خصوص 
در برنامه زنده گرفتم برای من خیلی جذاب و یک جور 
پاداش معنوی بوده و اصلا قابل قیاس با پاداش مالی 
نیست. فرض کنید در یک برنامه طنز زنده که مخاطب 
به طور مستقیم با ما در تماس است و به ما پیامک 
می دهد، شخصی پیام می دهد من بیمار سرطانی ام 
که هیچ کسی را ندارم و بچه هایم خارج هستند و تنها 
کــه دو ســاعــت مرا  ــت و ممنونم  ــوس مــونــس مــن رادی

کردید. درد و بیماری یــادم رفت.  خنداندید و شــادم 
نمی دونم با چه پولی می شود ایــن لــذت معنوی را 

مقایسه کرد. 
بیشتر برنامه هایی که شما در آن حضور دارید فضای 
ــرژی دارد و بیشتر با رویکرد طنز اجتماعی  شــاد و پر ان
است. محتوای برنامه ها بر چه اساسی شکل می گیرد و 

چالش های تهیه چنین برنامه های رادیویی چیست؟
روحیه من همیشه به فضای شاد و طنز بسیار نزدیک 
بوده و اصولا مرا طناز و کسی که در ژانر کمدی موفق 
هست، می شناسند چرا که سعی کردم با کودک درونم 
رابطه خوبی داشته باشم و در شوخی هایم می گویم 

هیچ وقت دوست ندارم بزرگ شوم. 
که مدت ها در ذهنم هست و دوستش دارم  شعری 
و آن را زمزمه می کنم »دل بسته به سکه های قلک 
کوچک بــودیــم / رویــای  بــودیــم / دنــبــال بهانه های 
ــاش تــمــام عمر  ــبــود / ای کـ ــوب ن ــدن خـ بـــزرگ تـــر شـ
گر بخواهم  کوتاه ا کــودک می ماندیم« در یک جمله 
کنم باید بگویم  نقشه راه خــودم را در رســانــه اعــلام 
ــرای خــودم ماموریت، رسالت و یک وظیفه بیشتر  ب
گاهی به مردم   نمی شناسم و آن هم انتقال شادی و آ

و  مخاطبم بوده.
پیش آمده در تهیه یک برنامه انرژی شما با همکارتان 

هماهنگ نشود و ادامه کار را برایتان سخت کند؟
در این 26ســال سابقه فعالیتم به خصوص در رادیو 

گرفتم آن قدر  از جایی به بعد خودخواسته تصمیم 
که با هر همکاری چه زن و چه مرد با   منعطف باشم 
هر تیپ شخصیتی، رویکرد برنامه سازی و سلیقه ای که 
دارد، بتوانم کار کنم. خوشبختانه تا حالا در این زمینه 
خاطره تلخی نداشتم. حتی به روایت دوستانم آنها هم 
گفت وگوهای شان ابراز  از همکاری با من حداقل در 
رضایت کردند و همیشه به زبان راضی بودند که این را 
گی مثبت، حسن و رمز موفقیت می دانم. برای کارم ویژ
این روزها که سلیقه مخاطبان بالا رفته و با رسانه های 
گون مواجه هستند و حق انتخاب دارند، چه عاملی  گونا
ــامـــه  ــرنـ ــبـــولـــیـــت و مـــــانـــــدگـــــاری یـــــک بـ  مــــوجــــب مـــقـ

رادیویی می شود؟
 صداقت در برنامه سازی و زدن حــرف دل مخاطب 
که در برنامه  رمز ماندگاری برنامه اســت. همان طور 
»تلخ تر از عسل« پنجشنبه های رادیو نمایش این اتفاق 
گر شفاف و صریح اما مستند و بر پایه حقایق  می افتد. ا
و واقعیت ها محتوای برنامه را پیش ببرید، ممکن است 
برای برخی که سلیقه شان نیست یا حتی مقاومتی با 
 بعضی مطالب دارنــد برنامه چالش برانگیز بشود اما 
در نهایت می بینی هم خودت و هم مخاطبی که نیاز 
بــه آن نــوع محتوا دارد، چقدر راضــی هستید و یک 
یا  فزاینده  و  مسالمت آمیز  همزیستی  و  همبستگی 
سینرژی ایجاد می شود که بتوانی ادامه بدی و شاید 

رمز بقای آن برنامه هم همین باشد.

گفت وگوی »جام جم« با امیر زنده دلان، بازیگر و کارگردان رادیویی

ای کاش تمام عمر کودک می ماندیم 

وه رسانه  گر

نوشین مجلسی

ر  برای مشاهده  تیز
کیوآرکد را اسکن کنید

ی  امیر زنده دلان گوینده، بازیگر، نویسنده و کارگردان برنامه های رادیویی در طول سال ها با شناخت و درک کارکردهای طنز و طنزپرداز

وه رسانه  گر

سحر صمدزاده

ی در رادیو تاش کرده در برنامه هایی که در آن حضور داشته در کنار آموزش و اطاع رسانی از  به عنوان یکی از عناصر مهم برنامه ساز
ظرفیت و قابلیت های رادیو به عنوان رسانه ای فراگیر و سرگرمی ساز استفاده کند و با طنزهای انتقادی و اجتماعی بخشی از نیازهای 
ی در رادیو را با ساخت برنامه های طنز نمایشی و با ایجاد سرگرمی و نشاط، پرکردن اوقات فراغت و جذب مخاطبان رادیویی  برنامه ساز
ی، صداپیشگی و کارگردانی نمایش های رادیویی در شبکه نمایش به شنوندگان رادیویی  خلق کند. زنــده دلان همچنین با بازیگر
ــد. بـــا او دربــــــاره فــعــالــیــت هــایــش  ــن ــاش ــــن نــمــایــش هــای رادیــــویــــی ب ی و تــخــیــل خــــود بــخــشــی از ای  امـــکـــان مـــی دهـــد بـــا تــصــویــرســاز

رادیو  گپ زدیم. 

ی اسامی ایــران در حال پخش  وزهــا از سیمای جمهور »دفــاع از جیکوب« که این ر

گروه رسانه 

ی کیکاوس زیار

است، درامی دلهره آور و پرتنش خانوادگی و دادگاهی است که در دل داستانی 
آمریکا نگاهی  وز  پرتنش و سرشار از کشمکش، به نقش خــانــواده در جامعه امــر
می اندازد و در ارتباط با سیستم حقوقی و دادگاهی این کشور و مسائل و مشکات 
ودی بــا نگاهی به  مــربــوط بــه آن صحبت می کند. ایــن مینی ســریــال هشت اپــیــز
وفی به همین نــام، نوشته ویلیام لندی ساخته  داستان نول پرخواننده و معر
شده است. شهرت و محبوبیت نول میان منتقدان ادبی و اهالی کتابخوان آن قدر 
زیاد بود که قاب کوچک تصمیم به تولید مجموعه ای افشاگرانه و پرتنش از آن 
وپایی برای کارگردانی دفاع از جیکوب انتخاب شد و کار او  گرفت. مورتون تیلدوم، فیلمساز غیرمتعارف ار

ی و دوستداران جدی آثار سنگین و غیرمتعارف را به همراه داشت.  تحسین فراوان منتقدان هنر

گپ

مکث

کتوس« وسواس به »مربای کا
زنده دلان در پاسخ به این پرسش که خودتان معمولا کدام موج رادیویی را می گیرد و چه برنامه ای 
کاری  مشغله  دلیل  گوید:به  می  می کنید،  دنبال  را 
گفتم می توانم   زیــاد همیشه به شوخی 
گــوش بدهم اما  ــودم را  ــده خ برنامه زن
که  در حال حاضر با این اتفاق شیرین 
برایم در رادیو افتاده مجموعه نمایش 
گونه روی  کتوس را وســواس  کا مربای 
گــوش مــی دهــم و پیگیر رضایت  آنتن 

مخاطب هستم.


